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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin'de tüketici enflasyonu Ağustos ayında ülke
genelindeki ara sıra uygulanan karantinaların
harcamaları baskılaması ve üretici fiyatlarındaki
büyümenin beklenenden fazla yavaşlaması ile
beklenmedik bir şekilde ılımlı geldi. Ülkedeki TÜFE bir
önceki yıla göre %2,8 yönünde olan beklentileri altında
kalarak %2,5 arttı. Temmuz ayındaki enflasyon %2,7
olarak gerçekleşmişti.

✓ TSİ 15:30’da Kanada’daki “İşsizlik Oranı” açıklanacak.
Temmuz’da %4,9 olan işsizliğin Ağustos’ta %5 olması
bekleniyor.

✓ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, aşırı yüksek
enflasyonu aşağı getirmenin, Fed'in "birinci görevi"
olduğunu söyledi ve faiz artırımlarının bir resesyona
yol açmasını beklemediğini vurguladı.

✓ Almanya Finans Bakanı, Avrupa Birliği %15 minimum
kurumsal vergisi konusunda anlaşamazsa, ulusal
yasalar yoluyla söz konusu vergiyi uygulayacaklarını
açıkladı. Fransa Finans Bakanı, potansiyel olarak
aynısını yapacağına dair ipucu verdi.

✓ Avrupa Birliği enerji bakanları, Rusya'dan ithal edilen
doğalgaza potansiyel olarak bir fiyat tavanı getirilmesi
de dahil olmak üzere bloğun enerji krizine tepkisini
görüşmek üzere bugün toplanacak. ABD doğalgaz
vadelileri %2,25 yükselirken Hollanda doğalgaz vadeli
sözleşmesi %5,32 geriledi.

✓ ABD Doların zayıflamasının küresel çapındaki
ithalatçıların üzerindeki baskıyı kaldırmasıyla, ham
petrol fiyatları %1,88 artışla 85,11$’a yükseldi.

✓ Elon Musk, SpaceX Apple ile Starlink’in uydu
hizmetlerinin iPhone 14’lerde kullanılmasına dair “umut
verici” konuşmalarda bulunduğunu açıkladı. Musk’ın
açıklaması, Apple’in acil durumu mesajlaşmalarda
Globalstar’ın uydularını kullanacağını açıklamasının
ardından geldi. Apple konuya ilişkin henüz herhangi
bir açıklama yapmadı. Seans öncesi işlemlerde Apple
(NASDAQ: AAPL) %0,08 yükseldi, Globalstar ise
(NYSE: GSAT) dünkü seansta %18,93 değer
kaybetmesinin ardından %0,6 yükseldi.

✓ Tesla, Texas’ta bir lithium rafinerisi kurmayı
değerlendiriyor. Bu yatırımla beraber elektrikli araç
bataryalarının anahtar bileşeni olan lithium arzını
garantilemek istiyor. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %1.40 artıda seyrediyor.

✓ Atıştırmalık üreticisi Hershey Co, bir şirket
temsilcinin Perşembe günü yaptığı açıklamaya göre
90 milyon dolarlık bir yatırımla Meksika’daki
tesislerine iki yeni üretim hattı ekleyecek. Yatırımla
beraber tesisteki çıktı seviyesinin %25 artacağı
belirtiliyor. Seans öncesi işlemlerde Hershey
(NYSE:HSY) %2.13 artıda seyrediyor.

✓ Bir ABD temyiz mahkemesinin Perşembe günü
yaptığı duyuruya göre Citigroup (NYSE:C), 3 yıl
önce Revlon Inc’in kreditörlerine kazayla gönderdiği
paranın yaklaşık 500 milyon $’lık kısmını tazmin
etme hakkı kazandı. 2023’e kadar vadesi olan 894
milyon $’lık borcu yanlışlıkla erkenden gönderen
Citigroup’a karşı ABD Bölge Mahkemesi tarafından
2021 yılında kreditörlere verilen parayı alıkoyma
hakkı, bu yeni kararla bozulmuş oldu.

✓ General Motors’un işkolu Chevrolet, Perşembe
günü internet sayfasında yeni elektrikli aracı 2024
Equinox EV’yi tanıttı. Equinox EV’nin 30.000 $’lık
başlangıç fiyatıyla sınıfının en uygun elektrikli aracı
olacağı belirtilirken, araç tam şarjla tahmini olarak
300 mil menzile sahip olacak.

✓ Twitter’in, tazminat anlaşmazlığını çözmek
amacıyla Ocak’ta işten çıkarılmış olan eski güvenlik
müdürü Peiter Zatko’ya Haziran ayında 7 milyon$
ödemeyi kabul ettiği duyuruldu. Anlaşma,
ödenmemiş tazminat konusundaki bir anlaşmazlığı
çözdü ve Twitter ile anlaşmaya vardıktan kısa bir
süre sonra Zatko’nun Twitter’i ifsa etmesinden
engellemedi. Zatko, iddialarını konuşmak üzere 13
Eylül'de ABD Senatosu Yargı Komitesi ile
görüşecek. Seans öncesi işlemlerde Twitter
(NYSE:TWTR) %0,19 geriledi.

✓ Telekomünikasyon şirketi T-Mobile, Eylül 2023’e
kadar devam edecek 14 milyar$’lık hisse geri alım
programı açıkladı. Söz konusu açıklama, şirketin
5G’ye daha fazla odaklanmak amacıyla kablolu
işkolunu Cogent Communications Holdings’e
satacağına dair açıklamanın bir gün sonrasında
geldi. Seans öncesi işlemlerde T-Mobile (NASDAQ:
TMUS) %0,11 geriledi.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 
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alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Spor kıyafetleri ve aksesuarları tasarlayan, dağıtan ve
satan bir şirket olan Lululemon Athletica, 1 Eylül’de
yayınlanan 2Ç22 bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine
göre %29 artışla 1,9 Milyar$ hasılat ve %33 artışla 2,20$
HBK elde etti.
✓ Şirket, 2021’de 6,25 Milyar$ olan hasılatını, 2026 yılına
kadar 12,5 Milyar$’a yükselterek 2 katına çıkarmayı
amaçlayan stratejik büyüme planını uygulamayı sürdürüyor.
Ürün inovasyonu, müşteri tecrübesi, Pazar genişlemesi ve
büyüme stratejisi ile, 2021 rakamlarına göre; erkeklere
yönelik ürün hasılatını ve doğrudan müşteriye yönelik
hasılatı iki katına çıkarmayı, uluslararası net hasılatı ise 4
katına çıkarmayı hedefliyor.
✓ Makroekonomik ortamda sıkıntıların yaşandığı
bugünlerde, şirketin ürünlerine yönelik talebin güçlü
kalmasını önemli buluyoruz. 1. Çeyrekte Çin’deki Kovid
önlemleri nedeniyle bazı satıcıların operasyonlarını
durdurması şirketi olumsuz etkilemişti, bu çeyrekte hiçbir
satıcının kapalı olmaması olumlu bir detay olarak karşımıza
çıkıyor.
✓ Özellikle deniz taşımacılığındaki sürelerin uzaması ve
hava taşımacılığının artan fiyatları nedeniyle kar marjlarının
baskılandığını belirten şirket yönetimi, tedarik zinciri ve
lojistik sıkıntılarının önümüzdeki dönemde normalleşmesini
ve kar marjları üzerindeki negatif etkinin azalmasını
bekliyor.
✓ 2Ç22 itibariyle güçlü bir envantere sahip olduklarını
belirten şirket, bu sayede iş kolunda gördükleri güçlü
momentumu dengeleyebildiklerini ve tedarik zinciri
sıkıntıları ile daha kolay mücadele ettiklerini belirtiyor.
✓ Şirket yönetimi, 3Ç22’de %25 senelik bazda büyümeyi
temsil edecek şekilde 1,78 Milyar$ - 1,81 Milyar$ hasılat ve
1,90$ - 1,95$ HBK elde etmeyi bekliyor. 2022 yılsonu
içinse, %26 büyümeyi temsil edecek şekilde 7,87 Milyar$ -
7,94 Milyar$ hasılat ve 9,82$ - 9,97$ HBK elde etmeyi
bekliyor.
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Temmuz Ağustos Eylül

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, hareketli ortalamaları üzerinde
seyreden LULU, düşen trend direnci üzerinde kapanış
aldı. 324$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 365$ ve
385$ yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Nasdaq-100 Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Temmuz ortasından bugüne işlem gördüğü yükselen
trend kanalı alt bandından dün destek bulan Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesi, bugün 200-günlük üssel
ortalamanın belirlediği 63,71$ üzerine çıktı ve direnç
olarak faaliyet gösteren 8-günlük üssel ortalamanın
belirlediği 64,31$’ı kırmaya çalışıyor.

✓ 64,31$ üzerinde, 63,71$’dan zarar kes çalıştırmak şartıyla
yatay trend direncinin bulunduğu 65,25$ ve yükselen
trend kanalı orta bandının belirlediği 66,70$ hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 8-günlük üssel ortalaması bir kez daha direnç olarak
çalışır ve fiyatlar 64,31$’ı aşamazsa, 64,73$’dan zarar
kes çalıştırmak kaydıyla yatay trend desteğinin belirlediği
62,83$ ve yükselen trend kanalı alt bandının belirlediği
61,88$ hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.630$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 11.900 desteğinden tepki bulan Nasdaq-100
sözleşmesi, 8 günlük üssel ortalaması üzerinde
kalıcı olmayı deniyor.

✓ Nasdaq-100 sözleşmesi, 8 günlük üssel hareketli
ortalamanın belirlediği 12.370 üzerinde kalıcı
olabilirse, 12.370 yakınlarından, 12.300 altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 12.600 yatay trend
direnci ve 100 günlük üssel ortalama ile yatay
trendin kesiştiği 12.860 hedefli uzun pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 12.240 desteği altında satış baskısı tekrar artabilir.
✓ 12.240 desteği aşağı kırılırsa, 12.300 üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 12.000 ve 11.900
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
Nasdaq-100 sözleşmesinde 1.650$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .


